— 1 —

江商务贸发〔2022〕30号

各县（市、区）商务主管部门，各有关企业：

为深入贯彻落实习近平主席致第 130届广交会贺信精神，进

一步拓展广交会功能，更好支持企业开拓市场、做强品牌，广交

会将举办 2022 年广交会设计创新奖（CF 奖）评选活动。为做好

有关工作，现将相关事项通知如下：

一、活动内容

“广交会设计创新奖（CF奖）”由“广交会出口产品设计奖”

升级而来，将面向境内外优质企业征集新品、优品，并拟首设

 — 2 —

“可持续发展奖”，着力树立高品质产品及企业标杆，全面展示

地方产业实力和研发水平，充分发挥广交会引领创新发展、助力

“双碳”目标实现的平台作用。参与活动费用全免。

二、报名方式

2022 年广交会设计创新奖（CF 奖）具体评选方案及报名方

式详见附件。

三、有关要求

请各县（市、区）商务主管部门发动企业积极报名参与 CF

奖评选，助力企业借助广交会平台及全方位渠道宣传和提升知名

度，为企业提供更多展示和拓展贸易的机会。

特此通知。

附件：1．2022年广交会设计创新奖评（CF奖）宣传海报

2．2022年广交会设计创新奖评（CF奖）选活动方案

中国进出口商品交易会江门市分团

（代  章）

2022 年 3月 30日

公开方式：主动公开